
Stránka 1 

                                                                                                                                                                                                                          

Bytové družstvo PODROUŽKOVA 1684 
 se sídlem: ul. Podroužkova 1684/13, PSČ 708 00 Ostrava Poruba,  

            IČ 25374206 zapsané v obchodním rejstříku oddíl Dr, vložka číslo 540 

ZÁPIS 

členské schůze Bytového družstva PODROUŽKOVA 1684, konané dne 23. 4. 2019 v 18.00 hodin 

v salónku Restaurace Arrows 

 

Zahájení:  Vedení schůze – Monika Hemalová – předseda představenstva 

Účast:  Přítomno - 17 členů družstva. 

Členská schůze je usnášení schopná. 

Prezenční listina – dle podpisů (viz příloha) 

PROGRAM SCHŮZE DLE POZVÁNKY 

1.  Schválení programu členské schůze BD 

                                                Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0  Návrh schválen 

2.  Volba zapisovatele a ověřovatelů 

Volba zapisovatele:             návrh – p. Krčmová Eva 

    Pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 1  Návrh schválen 

Volba ověřovatelů zápisu:  návrh – p. Šmuch Oldřich 

    Pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 1  Návrh schválen 

    návrh – p. Přátková Dagmar 

    Pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 1  Návrh schválen 

3.  Schválení účetní uzávěrky k 31. 12. 2018 

Zůstatek na běžném účtu    3 224 315,41 Kč 

V pokladně hotovost            7 740,00 Kč 

Celkem náklady za rok 2018        115 115,72 Kč 

Hospodářský výsledek před zdaněním        62 653,47 Kč 

Hospodářský výsledek po zdanění         47 833,47 Kč 

Usnesení:  Členská schůze schvaluje výsledek hospodaření za rok 2018 ve výši 47 833,47 Kč takto: 
částku 47 833,47 Kč přidělit na účet Ostatní rezervy na opravy a údržbu bytového domu. 



Stránka 2 

                                                Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0  Návrh schválen 

4. Informace o činnosti představenstva družstva 

Představenstvo BD informovalo členy BD 

– Na základě hlasováni o přijetí nového člena BD na mimořádné schůzi BD dne 11. 3. 2019, 
Ing. Pončík Tomáš dne 26. 3. 2019 uhradil na účet BD další členský vklad 1 114 928 Kč, 
dluh 8072 Kč na bytě č. 16 a tím splnil všechny stanovené podmínky nového člena BD. 
Nájemce družstevního bytu je oprávněn užívat byt na dobu neurčitou od 1.4 2019. 

– Dědické řízení respektive soudní spor o určení dědice členského podílu po zemřelém p. 
Homolovi, byt č. 2 je stále v nedohlednu. Proto se představenstvo BD rozhodlo za pomoci 
právníka začít situaci řešit a docílit tak nějakého posunu nebo řešení celé věci. O dalším 
vývoji v této věci budou členové BD informováni na další schůzi BD. 

5. Předání vyúčtování služeb za rok 2018 

Všem přítomným členům bylo předání vyúčtování služeb. Nepřítomným bude předáno p. 
Knopovou. 

6. Diskuse 

– navrženo opětovné projednání a nových topných těles v provedení litina 

– navrženo doplnit plánované nové lodžie o zasklení 

Ukončení schůze v 19.00 

Zapisovatel   Krčmová Eva v. r. 

1. ověřovatel   Šmuch Oldřich v. r. 

2. ověřovatel   Přátková Dagmar v. r. 

 

Představenstvo: 

Monika Hemalová  v. r….…………………………………….. předseda představenstva       

Jan Kovalský v. r. ………………………………………………… místopředseda představenstva   

Taťána Knopová v. r……………………………………………. člen představenstva 

 

                                                                                       


